
  

ŘEDITEL ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY ANTONÍNA ČERMÁKA, PRAHA 6, OZNAMUJE VYHLÁŠENÍ  
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU: 

 
ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
Název zakázky  Průběžná dodávka učebnic a pracovních sešitů 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6 
Sídlo Antonína Čermáka 6, 106 00 Praha 6 - Bubeneč 
IČ / DIČ 48133850/CZ48133850 
Právní forma Příspěvková organizace 
DPH Škola není plátce DPH 

 
2. Osoby zadavatele 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele ve věci zakázky 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

Kontaktní osoba Zuzana Krucká, ekonom školy 
Kontaktní telefon 224311116 
Kontaktní email z.krucka@zscermaka.cz 

 
3. Druh zakázky (dodávka zboží, nákup služeb nebo nákup stavebních prací) 

Jedná se o dodávku učebnic a pracovních sešitů – poptávaný vzorek položek: 
Fraus                       Matematika pro 4. ročník ZŠ – učebnice 
Pansofia                  Početník pro 4. ročník – 1. díl 
Studio 1+1              Český jazyk pro 4. ročník ZŠ – 1. díl (učebnice) 
Svět (Comenia)      Kreslím tvary (Comenia csript) – písanka – cviky pro 1. ročník ZŠ 
Fraus                      Už čteme a píšeme sami – 2 díl pracovní učebnice (genetická metoda) 
Oxford                   New Happy House 1 (New edition) – učebnice (česká verze) 
SPN a.s.                 Matematika pro 1. ročník ZŠ – 1. díl podle RVP 

Podmínkou dodávek je možnost uplatnění jako náhradní plnění 

za zaměstnávání osob se ZPS. 
  

 

 
4. Předpokládaná hodnota zakázky  Cca 450 tis. Kč bez DPH (škola není plátcem DPH) za rok 

 
5. Termín vyvěšení zakázky  25. 3. – 6. 4. 2020 

 
6. Doba a místo plnění zakázky 

Doba plnění zakázky Průběžně 

Místo plnění zakázky 
Základní škola a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem Antonína 
Čermáka 6/1022, 160 00 Praha 6 – Bubeneč  

 
7. Požadavek na způsob zpracování nabídky 

Písemná nabídka s uvedením ceny za položku 

 
8. Lhůta a místo pro podání nabídky a způsob předložení nabídky 

Lhůta pro podání nabídky 9. dubna 2020 

Místo pro podání nabídky Kancelář hospodářky školy ZŠ a MŠ Antonína Čermáka 6, Praha 6 

Způsob přeložení nabídky  Písemně osobně, emailem na adresu z.krucka@zscermaka.cz 

Jazyk zpracování nabídky Čeština 
 
9.  Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek 

Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto výzvou budou hodnoceny dle 
níže uvedených kritérií: 

nabídková cena       

 
25. března 2020 

Mgr. Petr Karvánek, ředitel školy 

 


